РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

 Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 17.02.2012 г. № 142 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Константиновский район»

	Принято         Собранием депутатов

	27.07.2012

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Константиновского района:

Собрание депутатов
Константиновского района
решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 17.02.2012 г. № 142 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Константиновский район» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 2 Положения о приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Константиновский район» подпунктом 2.2.4. следующего содержания:
«Глава Константиновского района не позднее, чем за тридцать дней до принятия решения о включении арендуемого имущества в план приватизации муниципального имущества направляет в координационные или совещательные органы в области развития малого и среднего предпринимательства соответствующего уведомления.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

27.07.2012

№ 171